
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày  02 tháng 11 năm 2023 

           
QUYẾT ĐỊNH 

V/v thay đổi thành viênHội đồng thẩm định chủ trương đầu tư 
đối với các dự án khu đô thị, khu dân cư trên địa bàn tỉnh

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 237/TTr-SKHĐT 
ngày 02/11/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư đối với 
các dự án khu đô thị, khu dân cư trên địa bàn tỉnh, với nội dung sau: 

- Ông Nguyễn Trung Trực, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh thay ông 

Nguyễn Việt Phong, nguyên Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh đã chuyển công 

tác khác - Thành viên; 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Xây dựng, Sở 
Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, các thành viên 
Hội đồng thẩm định và Tổ giúp việc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Phó CT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn; 
- VP UBND tỉnh; 
 + LĐVP, TH, TKCT; 
 + Lưu: VT, XDTuấn. 
 
  
 

                                                                           

  KT. CHỦ TỊCH 

PHO CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Phan Thế Tuấn 

                                                                                                                                             

 

 
 
 

03


